
M02

www.mercico.com

Encuéntranos en:



Ideal para:

*Piezas pequeñas

Componentes Eléctricos y Electrónicos.
Bisutería.
Tornillería.
Accesorios de celular. 

www.mercico.com

Largo
Ancho
Alto

 17 cm
8 cm
4.5 cm

16.5 cm
7 cm
3.5 cm

Material de Fabricación
Módulo Caja Interna 

Colores Disponibles Para más de 100 unidades.
Colores Especiales 

Poliestireno 
de alto impactoPSAI PP Polipropileno

y Divisiones

0.29 LCapacidad  de gavetero completo 

Dimensiones Caja Módulo

*Las dimensiones de la caja no incluye la manija  

División

Caja 

Módulo

Permite subdividir el 
módulo en 5 distintas 

posiciones.

Visor para marcación
Para la sencilla identi�cación 
del contenido del módulo.

Autónomo
No requiere muebles adicionales 
para su instalación.   

Modular
Sistema modular que se adapta a las 
necesidades del cliente optimizando su 
espacio y  mejorando exponencialmente su 
proceso logístico.   


